
NOVIEMBRE AÑO 2010
Número OC Nombre OC Proveedor F. creación Monto Bruto monto total

2688-368-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 02/11/2010 79631 $ 79.631
2688-369-SE10 TONER PARA FOTOCOPIADORS SHARP AR 5220 ABEL SEGUNDO SOTO DEVIA 02/11/2010 $ 38.080 $ 117.711
2688-370-SE10 COMPRA ACEITE AUTOMOTRIZ COMERCIAL RODEO LIMITADA 02/11/2010 4600 $ 122.311
2688-371-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 02/11/2010 58530 $ 180.841
2688-372-SE10 TOLDOS PARA PROGRAMA VIDA CHILE RICARDO ANDRES URIZAR CORTES 03/11/2010 $ 315.291 $ 496.132
2688-373-SE10 TRABAJOS DE IMPRENTA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 09/11/2010 $ 50.813 $ 546.945
2688-374-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 09/11/2010 213130 $ 760.075
2688-375-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 15/11/2010 140900 $ 900.975
2688-376-SE10 RESOLUTIVIDAD Y DIAGNOSTICO EN A.P.S AÑO 2010 2688-76-LE10 JUAN CARLOS ZARATE KRUGER, CENTRO DE DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGENES, 17/11/2010 $ 7.193.000 $ 8.093.975
2688-377-SE10 "GESTION PUBLICA EN ELABORACION DE PROYECTO" DESDE 2688-80-L110 ASESORIA Y CAPACITACION A EMPRESAS ASYCAP LTDA 17/11/2010 $ 300.000 $ 8.393.975
2688-378-SE10 COFFE BREAK PARA SALUD MENTAL INTEGRAL 18/11/2010 21472 $ 8.415.447
2688-379-SE10 INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-90-L110 PRODUCTOS QUIRURGICOS Y FARMACOLOGICOS LEON BORZUTZKY FRIDMAN S A 19/11/2010 $ 246.806 $ 8.662.253
2688-380-SE10 INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-90-L110 REUTTER S A 19/11/2010 $ 387.940 $ 9.050.193
2688-381-SE10 INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-90-L110 RUBIO Y CORTES LIMITADA 19/11/2010 $ 257.040 $ 9.307.233
2688-382-SE10 INSUMOS MEDICOS DESDE 2688-90-L110 GLOBAL HEALTHCARE CHILE L P OFICINA DE REPRESENTACION EN CHILE 19/11/2010 $ 271.320 $ 9.578.553
2688-384-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 NOVOFARMA SERVICE S A 22/11/2010 $ 77.350 $ 9.655.903
2688-385-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 EXPORTADORA Y COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS LIMITADA 22/11/2010 $ 94.605 $ 9.750.508
2688-386-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 OPKO CHILE S.A. 22/11/2010 $ 102.340 $ 9.852.848
2688-387-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA 22/11/2010 $ 377.085 $ 10.229.933
2688-388-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 LABORATORIO SANDERSON SA 22/11/2010 $ 318.385 $ 10.548.318
2688-389-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 IMPORTADORA Y EXPORTADORA PHARM ASIA LIMITADA 22/11/2010 $ 190.400 $ 10.738.718
2688-390-SE10 FARMACOS SERVICIO DE URGENCIA DESDE 2688-86-L110 B BRAUN MEDICAL SPA 22/11/2010 $ 140.658 $ 10.879.376
2688-391-SE10 COMPRA DE SONDAS DESDE 2688-89-L110 MEDITEC S A 22/11/2010 $ 174.209 $ 11.053.585
2688-392-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 25/11/2010 165550 $ 11.219.135
2688-393-SE10 TRABAJOS DE IMPRENTA PARA RED SALUD ALGARROBO JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 29/11/2010 $ 884.646 $ 12.103.781
2688-394-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE PARA MOVILES DE SALUD COMERCIAL RODEO LIMITADA 30/11/2010 229700 $ 12.333.481


